
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員女屋生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 看護師濱屋 看護師清水 看護師大森生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 髙橋 介護員 曽根 介護員 海老沼

り
便

vol.127

１月号

謹んで新春をお祝い申し上げます。
旧年中は、弊社に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年もさらに一層のサービス向上に努め、皆様に安心のサービスをご提供できるよう、
業務に励みたいと思います。
どうぞ、変わらぬご愛顧を持って、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

昨年より新入社員が仲間に加わり、チーム力を再構築・再編成中でありますことをお詫
び申し上げます。
新しいメンバーで更に、チーム力を高めて行くには、みんなが同じ方向を向いていなく
てはなりません。改めて初心に返り、弊社の方針、在り方をみんなで共有し、行動に移し、
チーム一丸で業務に取り組んで参ります。
「あなたに出逢えて良かった！」「みかんの花に出逢えて良かった！」そう感じて頂ける事
業所。「みかんの花じゃなきゃ嫌だ！」そんなふうに感じて頂ける事業所。
それには、みかんの花で働くスタッフ１人ひとりが、更に意識を高く持つこ
とが必要であります。
弊社が大切にしていることを、もう一度スタッフ全員で理解を深め、浸透
させ、サービス向上に努めて参ります。
そして、スタッフ一同、心ひとつに邁進して行きます。
いつもありがとうございます。
日頃、「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。 株式会社Precious 

代表取締役 砂賀裕一

心ひとつに・・・



生
活
相
談
員
砂
賀

Precious
Precious

Precious

reciourecious

PPrecioureciouss
Preciourecioureciou

利用者様の
ご様子 生

活
相
談
員
砂
賀

生
活
相
談
員
砂
賀

利利
ごごごごごごご 子 子 子 子 

フ
ル
ー
ツ
サ
ン
ド
作
り
♪

正月飾り作り！！
ク
リ
ス
マ
ス
抽
選
会

特
賞
ゲ
ッ
ト
！

　
美
味
し
か
っ
た
♪

大
根
、と
っ
て
も

手芸部♡


	1月表
	1月裏

